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‘ Introduzca fecha incial
‘ Introduzca fecha fin ‘
Fecha Fecha
Fecha de . . o L Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L. L. Registro
Término Término
2024-09-16 Memorial al SOLICITUD TERMINACION PORVENIR. MVM 2024-09-16
despacho
Presentacion
2024-04-23 Alegatos ALLIANZ SEGUROS - JFP 2024-04-23
Demandado
Presentacion
2024-04-23 Alegatos Porvenir - JFP 2024-04-23
Demandado
2024-04-22 Presentacion XE 2024-04-22
Alegatos
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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Fecha de
Actuacion

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-15

2024-04-15

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-01

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-18

2024-03-13

2023-10-21

2023-10-02

2023-10-02

2023-09-28

2023-09-26

2023-09-22

2023-09-22

2023-09-07

2023-09-07

Actuacioén

Demandante
Presentacion
Alegatos
Demandado
Presentacion
Alegatos
Demandado
Presentacion
Alegatos
Demandado

Fijacion estado

Auto que corre
traslado

Memorial al
despacho

Memorial al
despacho

Memorial al
despacho

Fijacion estado

Auto que corre
traslado

Memorial al
despacho

Memorial al
despacho

Memorial al
despacho

Presentacion
Alegatos
Demandante
Presentacion
Alegatos
Demandado
Presentacion
Alegatos
Demandado
Presentacion
Alegatos
Demandado

Fijacion estado

Auto admite
recurso apelacion

Reparto del
Proceso

Radicacion de
Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
Anotacion inicia
Término

AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. XE

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A. XE

COLFONDOS S.A. XE

Actuacion registrada el 15/04/2024 a las 14:46:37. 2024-04-16

CORRE TRASLADO a las partes para alegar por escrito por
el término de cinco (5) dias comunes.

MEMORIAL DESCORRE TRASLADO PORVENIR - JFP

MEMORIAL DESCORRE TRASLADO ALLIANZ SEGUROS
DE VIDA S.A. MFO

Poder Colpen - JFP

Actuacion registrada el 19/03/2024 a las 10:32:52. 2024-03-20

Incorpora y corre traslado a las partes de la documental
aportada por el término de tres (3) dias

Solicitud Dte - JFP

Solicitud Dte - JFP

SOL. ACEPTACION RENUNCIA vr

XE

ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A. XE

AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. XE

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A. XE

Actuacion registrada el 22/09/2023 a las 13:33:42. 2023-09-25

Auto ADMITE recurso de apelacion y en el grado
jurisdiccional de consulta en el proceso de la referencia.
Corre traslado a las partes para alegar por escrito por el
término de cinco (5) dias comunes.

a las 14:25:09 Repartido a:MARY ELENA SOLARTE MELO 2023-09-07

Actuacién de Radicacion de Proceso realizada el 07/09/2023

alas 14:11:32 2023-09-07

Resultados encontrados 25
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Fecha
finaliza
Término

2024-04-16

2024-03-20

2023-09-25

2023-09-07

2023-09-07

Fecha de
Registro

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-15

2024-04-15

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-01

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-18

2024-03-13

2023-10-23

2023-10-03

2023-10-03

2023-09-28

2023-09-26

2023-09-22

2023-09-22

2023-09-07

2023-09-07

2/3



21/10/24, 2:56 p.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

